[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    28 января 2014 года
	№
	77

г. Бокситогорск

О закреплении  муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих дополнительные общеобразовательные программы
и дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы, расположенных на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  за территориями

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9  Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012   № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения организованного приёма детей в муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующими дополнительные общеобразовательные программы и дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы, и повышения ответственности муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования за полный охват детей в возрасте от 5 до 18 лет дополнительным образованием,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие дополнительные общеобразовательные программы и дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы, расположенные на территории  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, за территориями согласно приложению.
2. Председателю комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Смирновой М.М. довести до сведения руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования, реализующих дополнительные общеобразовательные программы и дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы, расположенных на территории  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, территории, определенные для данного муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования.
3. Постановление опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Фоменко М.Н.

Глава администрации

                                                                               С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:
Фоменко М.Н., КО - 2, ОУ - 6, ред. газеты «Новый путь», регистр МНПА, в дело

     Приложение
к постановлению администрации

Бокситогорского муниципального района
от 28.01.2014 № 77
Территории,
 определенные  для муниципальных бюджетных образовательных учреждений,
реализующих дополнительные общеобразовательные программы
и дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы
	№ п/п
	Территории
	Наименование муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования, реализующего дополнительные общеобразовательные программы и дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы

	1.
	Бокситогорское городское поселение
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорская  детско-юношеская спортивная школа»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорская  детская школа искусств»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорский центр дополнительного образования детей»

	2.
	Пикалевское городское поселение
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорский центр дополнительного образования детей»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа города Пикалево»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Пикалевская  детская школа искусств»

	Хоровое отделение муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Пикалевская  детская школа искусств»

	Художественное отделение муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Пикалевская  детская школа искусств»

2

	3.
	Борское сельское поселение
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорская  детско-юношеская спортивная школа»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорский центр дополнительного образования детей»

	Детский клуб муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Бокситогорский центр дополнительного образования детей» «Родник»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорская  детская школа искусств»

	4.
	Большедворское сельское поселение

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорский центр дополнительного образования детей»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа города Пикалево»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Пикалевская  детская школа искусств»

	Хоровое отделение муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Пикалевская  детская школа искусств»

	Художественное отделение муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Пикалевская  детская школа искусств»

	5.
	Подборовское сельское поселение
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорская  детско-юношеская спортивная школа»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Ефимовская   детская школа искусств»

3

	6.

	Самойловское сельское поселение
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорский центр дополнительного образования детей»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа города Пикалево»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Пикалевская  детская школа искусств»

	Хоровое отделение муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Пикалевская  детская школа искусств»

	Художественное отделение муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Пикалевская  детская школа искусств»

	7.
	Ефимовское городское поселение
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорская  детско-юношеская спортивная школа»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Ефимовская   детская школа искусств»

	8.
	Климовское сельское поселение
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорская  детско-юношеская спортивная школа»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Ефимовская   детская школа искусств»

	9.
	Радогощинское сельское поселение
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорская  детско-юношеская спортивная школа»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Ефимовская   детская школа искусств»

	10.
	Заборьевское сельское поселение
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Бокситогорская  детско-юношеская спортивная школа»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Ефимовская   детская школа искусств»